
Muusikaklassi töökorraldus  
 

Muusikaklassi eesmärgiks on anda õpilastele muusikaalane algharidus ja pillimänguoskus vastavalt muusikaklassis 
väljatöötatud õppekavale, mille aluseks on üleriigiline üldhariduskoolide  muusikaklasside programm. Kuna 
muusikaklassis võivad õppida erinevate muusikaliste eeldustega lapsed, siis tulemus sõltub individuaalsetest võimetest 
ja  tööst. 
Vajalik pilli olemasolu või harjutamisvõimalus. 
 
1.Õppimine. 
 Õppimine klaveri erialal kestab 8 aastat. mis on jaotatud kaheks astmeks. 
                 I aste(algosa) kestab neli aastat ja lõpeb eksamiga. 
                II aste (edasijõudnud) kestab neli aastat 

a) õpilane sooritab kohustuslikud arvestused ja eksamid ning saab                                                                                                                                             
muusikaklassi lõputunnistuse 
b) vabaõpe (õpilane ei pea sooritama arvestusi ja eksameid ning ei saa lõputunnistust) 

 
Õppimine plokkflöödi erialal kestab 6 aastat 
 I aste(algosa) kestab neli aastat ja lõpeb eksamiga 
II aste (edasijõudnud) kestab kaks aastat 

a) õpilane sooritab kohustuslikud arvestused ja eksamid ja saab                                                                                                                                             
muusikaklassi lõputunnistuse 
b) vabaõpe (õpilane ei pea sooritama arvestusi ja eksameid ning ei saa lõputunnistust) 

 
Klaveri õppekavas on kaks eriala tundi ja üks solfedžo tund nädalas. 
Plokkföödi õppekavas 1-2 eriala tundi ja üks solfedžo tund nädalas. 
Laulu erialal on 1-2 eriala tundi nädalas 
Õppeaasta jooksul  toimuvad korrapärase töö kõrval ka kontserdid lastevanematele, klassisisesed ettemängimised, 
võistlused jne. 
 
Õpilane võetakse muusikaklassi vastu ja kustutatakse nimekirjast lapsevanema avalduse alusel.  
 

2. Õppemaks ja tasumine. 
Muusikaklass on täielikult isemajandav. Muusikaklassi õppemaksu summa arvestatakse õppeaasta alguses ja 
tasutakse igakuiselt võrdsetes osades. Muusikaklassi õppemaks sõltub õpetajatele riiklikult kehtestatud 

palgamääradest. 
 
Juhul, kui õpilane on sunnitud puuduma mõjuval põhjusel, palume sellest teatada eelmisel õhtul või nii  koheselt kui 
võimalik 
 

 Põhjusega puudumine 2 nädalat ja enam annab õiguse õppemaksu  tasaarveldusele. 
Haiguse tõttu puudutud tunnid asendatakse 100%, muudel põhjustel(nt. reis õppetöö 
perioodil) puudutud tunnid 50% 

 Etteteatatud puudutud tund asendatakse kokkuleppel õpetajaga. Asendustunnid 
määratakse väljaspool õpetaja põhitunniplaani!!! 

 Põhjuseta või etteteatamata puudumisel  õppemaksu tasaarvelduse võimalus puudub. 

 Vahetult enne tunni algust teatatud puudumine ei kuulu asendamisele!  

 Õpetaja puudumisel tund asendatakse. 

 
Tunniplaan. 
Muusikaklassi tunnid toimuvad hommikul enne tunde kell 8.00-9.00 ja peale tunde ajavahemikus kell 13.15 - 19.00. 
Individuaaltundide ajad määratakse kokkuleppel eriala õpetajaga.  
Palume arvestada, et kõikidele õpilastele ei ole võimalik tunde määrata vahetult peale tunde.  
Rühmatunnid määratakse lähtudes kooli tunniplaanist võimalikult kohe peale tunde nii, et kõikidele vastava rühma 
õpilastele aeg sobiks. Õpilaste kooliväliseid tegevusi ei ole alati võimalik arvestada! 
 
 

 


